
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 października 1991 r. Nr 35 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

255 - nr 38 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 października 1991 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powolania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej 319 

256 - nr 39 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 października 1991 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 
świadczenia usług przewozowych na cele wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
w 1991 r. 319 

257 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 października 1991 r. w sprawie terminów udzielania 
dodatkowych dni wolnych od pracy w 1992 r. 320 

OBWIESZCZENIE 

258 - PrzeWOdniczącego Rady Wyższego Szkolnictwa Artystycznego z dnia 30 września 1991 r. w sprawie 
wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych do przeprowadzania przewodów kwalifikacyjnych 
w zakresie dziedzin sztuki i dyscyplin artystycznych wraz z określeniem stopnia przyznanych 
uprawnień 320 

KOMUNIKAT 

259 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 1991 r. w sprawie wskaźnika 
wzrostu cen towarów nieżywnościowych trwałego użytku w III kwartale 1991 r. 322 

255 

ZARZĄDZENIE Nr 38 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 października 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541 oraz z 1991 r. Nr 
34, poz. 151) zarządza się, co następuje : 

członkowie - Stanisław Falski 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
12 lutego 1991 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej (Monitor Polski Nr 7, 
poz. 49) w § 1 skład Komisji uzupełnia się o następujące 
osoby: 

256 

- Anna Łukaszewska 
Leszek Ogiegło 

- Bogumił Piechura 
- Krzysztof Pietrzykowski 
- Anna Wielgus. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

ZARZĄDZENIE Nr 39 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 października 1991 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku świadczenia usług przewozowych na cele wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w 1991 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 listopada 1961 r. 
o transporcie drogowym i spedycji krajowej (Dz. U. Nr 53, 
poz. 297, z 1984 r. Nr 53, poz. 272 i z 1988 r. Nr41, poz. 324) 
oraz § 5 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 
marca 1964 r. w sprawie obowiązkowego świadczenia usług 
przewozowych w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. 
Nr 1 0, poz. 65, z 1971 r. Nr 31, poz. 283 i z 1972 r. Nr 49, poz. 

317) i w związku z art. 24 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o warunkach wykonywania międzynarodowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 75, poz. 332) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się na okres od dnia 25 października 
1991 r. do dnia 28 października 1991 r. na obszarze całego 
kraju obowiązek świadczenia usług przewozowych pojaz-




